CÔNG TY CP HÓA CHẤT
VIỆT TRÌ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 497/CBTT-HCVT                  Phú Thọ, ngày 26 tháng 8 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN
Về việc thay đổi thông tin mẫu dấu Công ty

Kính gửi:  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Thông tin tổ chức phát hành
- Tên Công ty: Công ty Cổ phần Hóa chất Việt Trì
- Mã chứng khoán: HVT
- Địa chỉ: Phố Sông Thao, phường Thanh Miếu, tỉnh Phú Thọ
- Điện thoại: 0210 3911 696 Fax: 0210 3911 512
- Người được uỷ quyền CBTT: Nguyễn Thu Hương
2. Nội dung công bố thông tin
Công ty CP Hóa chất Việt Trì thông báo về việc thay đổi mẫu con dấu kể

từ ngày 26/8/2025, cụ thể như sau:
-Nội dung thay đổi: Thông tin địa chỉ Công ty, phù hợp với đơn vị hành

chính sau sắp xếp.
- Mẫu dấu mới:

3. Thông tin này đã được công bố thông tin trên trang thông tin điện tử
của Công ty tại địa chỉ vitrichem.vn vào ngày 26/8/2025.

Trân trọng.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Công ty;
- Lưu: VT, CBTT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Văn Đình Hoan

		2025-08-26T15:37:59+0700
	Chứng nhận Nguyễn Thu Hương (huongnt@vitrichem.vn) ký trên AMIS WeSign

		2025-08-26T15:43:03+0700

		2025-08-26T16:07:13+0700

		2025-08-26T16:08:33+0700

		2025-08-26T16:10:12+0700